РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.12.2024 № 404-02-312/24

Об утверждении методики расчета и показателей комплексного стратегического
проекта социально-экономического развития города Иркутска «Развитый
общественный транспорт»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 44, 45 Устава города Иркутска, Положением о
Комитете городского обустройства администрации города Иркутска, утвержденным
решением Думы города Иркутска от 27 мая 2011 года № 005-20-230343/1,
постановлением администрации города Иркутска от 9 июля 2024 года
№ 031-06-458/24 «Об утверждении Положения по разработке, утверждению,
корректировке и мониторингу реализации комплексных стратегических проектов
социально-экономического развития города Иркутска»:

1. Утвердить:
1) Показатели комплексного стратегического проекта социально-

экономического развития города Иркутска «Развитый общественный транспорт»
(Приложение 1);

2) Методику расчета показателей комплексного стратегического проекта
социально-экономического развития города Иркутска «Развитый общественный
транспорт» (Приложение 2).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города

Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с Приложениями и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

С.С. Чертков

 2